[image: Герб района]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016                						                                   № 1100
г. Асино

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области»

        Рассмотрев проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области», протокол публичных слушаний, заключение по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области» от 26.07.2016, руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы Асиновского района от 24.12.2015 № 30 «О принятии полномочий»,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить проект планировки и проект межевания для строительства линейного объекта «Газопровод межпоселковый от ГРС Асино до с. Первомайское Первомайского района Томской области» согласно приложению.
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации  и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности.

Глава Асиновского района                                                                            А.Е. Ханыгов

О.П. Анисимова
[bookmark: _GoBack]Пиложение к постановлению
администрации Асиновского района
от______________№_____________

[image: K:\Анисимова\Первомайка 001.jpg]

image1.png

image2.jpeg
"

ITpoeKT NIaAHHPOBKH U NPOEKT MekKeBAHMS
AJIS CTPOMTEIBLCTBA THHEHHOI0 00beKTAa:
«'azonposoa MesxknocenkoBblii ot I'PC Acuno 10
c. [lepsomaiickoe IepBomaiickoro paiiona Tomckoii 061acTuy»

Tomckasi 0611acTh, AcHHOBCKHII paiion,
IepBomaiicknii paiion

3akazuuk: OO0 «Tasnmpom rasopacnpezenenue Tomck»
Henonnnrens: 000 «JIp3uc HCK»

Hupektop C. A. TloHomapes

i s

LB T
ey
B0CHO

Hogocubupck 2016

000 «I33uc HCK» e-mail: dezisnsk@mail.ru
HOpunuueckuii anpec: P®, 630005, r. Hogocu6upck, yn.®pynze,96
DaxTHuecknii anpec: PO, 630001, r. Hogocu6upck, yn.XKykogckoro, 102
Ten.: +7 (383) 230-33-80 (MHOrokaHanbHbIH)
Cunerensctso CPO Ne 11.037.54.6850.09.2013 Jluuenzun YOCE Pd No 0061730, ®AT'uK Ne 3CT-00753